PVM suma EUR* 5239,50 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 30189,50 
* – kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių nemokamas 
PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.) 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM _30189,50_ EUR (Trisdešimt tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt 
devyni eurai ir penkiasdešimt eurų). 

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  
5. Sutarties vykdymui subtiekėjus pasitelkti nenumatome 
6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: